

فرایند و شرایط پذیرش میهمان در این دانشگاه، مصوب شورای آموزشی مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۲

فرایند پذیرش میهمان
۱. دانشجویان متقاضی میهمانی در دانشگاه شهید بهشتی باید درخواست خود را در اردیبهشت ماه برای دو نیمسال (نیمسال اول و دوم سال تحصیلی) در سامانه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری ثبت نماید.
۲. موافقت دانشگاه مبدا
۳. تصمیم گیری در مدیریت خدمات آموزشی بر اساس ضوابط و شرایط اعلام شده از سوی واحدهای آموزشی
۴. ارسال نتایج و فهرست دانشجویان میهمان به واحدهای آموزشی، در صورتیکه واحدهای آموزشی نسبت به فهرست ارسالی نظر خاصی داشته باشند، می توانند نظرات خود را برای بررسی مجدد به مدیریت خدمات آموزشی دانشگاه اعلام نمایند.
۵. ثبت نتایج نهایی در پرتال (سامانه جامع امور دانشجویان) توسط مدیریت خدمات آموزشی

شرایط بررسی و پذیرش تقاضای میهمان بر اساس ضوابط آیین نامه میهمانی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری	
۱	سقف پذیرش دانشجوی میهمان در هر سال تحصیلی مطابق آیین نامه انتقال و میهمانی ۲۰٪ ظرفیت پذیرش دانشجو برای سال قبل در نظر گرفته شود. به عنوان مثال: در اردیبهشت ۹۷ ظرفیت پذیرش سال تحصیلی ۹۶-۹۷ به عنوان معیار در نظر گرفته شود.
۲	در شرایط برابر، اولویت میهمان شدن با متقاضیانی است که شرایط خاص ذکر شده در آیین نامه میهمانی را دارا هستند.
۳	پیش از شروع میهمانی در دانشگاه شهید بهشتی گذراندن ۲ نیمسال تحصیلی در دانشگاه مبدا با رعایت کف معدل ذکر شده در آیین نامه و کسب حداقل معدل مورد نظر واحدهای آموزشی الزامی است. * فرزندان دانشجوی کارکنان دانشگاه، طبق مصوبات هیات رییس دانشگاه، در صورت موافقت دانشگاه مبدا، دانشکده مقصد و معاونت آموزشی، می توانند از نیمسال اول تحصیل خود برای ۲ نیمسال طبق ضوابط میهمان شوند. مدت میهمانی برای مقطع کارشناسی بین ۱ تا ۲ نیمسال است.
۴	* برای فرزندان دانشجوی کارکنان دانشگاه طبق مصوبات هیات رییس دانشگاه، تمدید میهمانی برای نیمسال ۳ و ۴ با کسب معدل بالاتر از میانگین معدل دانشجویان ورودی همان سال و همان رشته در دانشگاه امکان پذیر است.
۵	بررسی تقاضای میهمان در نیمسال دوم سال تحصیلی صورت نمی پذیرد.
۶	در صورت مشروطی دانشجو در یک نیمسال، امکان ادامه میهمانی در سال بعد وجود ندارد.
۷	مسئولیت اخذ موافقت دانشگاه مبدا با فهرست دروس اخذ شده در این دانشگاه به عهده دانشجوی میهمان است
۸	بررسی تقاضای میهمانی در شرایط خاص برای سال دوم منوط به کسب حداقل میانگین معدل در هر رشته تحصیلی است.
۹	دانشجوی میهمان موظف به رعایت کلیه ضوابط دانشگاه از جمله پرداخت شهریه طبق مصوبه هیات امناء دانشگاه است.
۱۰	دانشگاه شهید بهشتی درخواست های میهمانی دائم را نمی پذیرد. در موارد خاص صرفا درخواست متقاضیانی بررسی خواهد شد که جز چند نفر برتر گروه آموزشی مربوطه باشند.
۱۱	لازم است واحدهای آموزشی حداقل معدل مورد نظر گروه آموزشی خود را تا آخر اردیبهشت ماه به مدیریت خدمات آموزشی اعلام نمایند.